[image: ]

	 СХОД ГРАЖДАН УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	     13.04.2021г.
	д.Успенка

	№  7

О внесении изменений  в решение Схода граждан Успенского сельсовета от 25.09.2017 № 20 «Об утверждении положения об условиях и порядке предоставления муниципальным служащим права на пенсию за выслугу лет в муниципальном образовании Успенский сельсовет»

На основании проведенной проверкой прокуратуры, в соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Успенского сельсовета Сход граждан Успенского сельсовета
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Схода граждан Успенского сельсовета от 25.09.2017 № 20 «Об утверждении положения об условиях и порядке предоставления муниципальным служащим права на пенсию за выслугу лет в муниципальном образовании Успенский сельсовет»
2.В подпункте 3.1 пункта 3 абзац четвертый читать в новой редакции:
«копии трудовой книжки, сведения о трудовой деятельности в электронной форме, иных документов, подтверждающих специальный стаж службы, заверенные нотариально либо кадровой службой органа по последнему месту замещения должности муниципальной службы;»
3.Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его    официального опубликования в газете «Ирбейская правда».

   Глава Успенского сельсовета                                               И.И.Азарова
image1.png